TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP N. 75, DE MARÇO DE 2014

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª
REGIÃO, Desembargadora Maria Laura Franco Lima de Faria, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar, nos termos da RA n. 55/2011, os membros do Comitê de

Tecnologia, Informação e Comunicação deste Tribunal:

1 - Desembargador Ricardo Antônio Mohallem – Presidente

2 - Desembargador Emerson José Alves Lage

3 - Desembargador Marcelo Lamego Pertence

Suplente: Luiz Antônio de Paula Iennaco

4 - Juiz Fabiano de Abreu Pfeilsticker

Suplente: Luiz Evaristo Osório Barbosa

5 - Eliel Negromonte Filho

Suplente: Álvaro Antônio da Cruz Gomes

6 - Sandra Pimentel Mendes

Suplente: Zélia Beatriz Freire e Silva

7 - Ricardo Oliveira Marques

Suplente: Sérgio Murilo Ribeiro dos Santos

8 - Telma Lúcia Bretz Pereira

Suplente: Adriana Rocha Kasher

9 - Gilberto Atman Picardi Faria

Suplente: Marisa Campos Vieira Salomão

9 - Sergio Brina Aragon

Fl. 2 da PRT/GP/75/2014

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

Suplente: Anísio Renato de Andrade

10 - Sérvio Túlio de Freitas Vanucci

Suplente: Ariane Miranda Rabelo Nésio

11- Gutemberg Rodrigues de Oliveira

Suplente: Josiane Pereira Vitor

12 - Adalberto Mendes Salles

Suplente: Cláudio Antônio Barcelos

13 - Pedro Paulo Costa Santos

Suplente: Rodrigo Augusto Manzu

14 - Pedro Bragança Fuly

Suplente: Sheila Ferreira Chaves

Publique-se.

Belo Horizonte, de março de 2014.

MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA

(DEJT/TRT3/Cad. Adm. 25/03/2014, n. 1.441, p. 122/123)